
XXVI edycja Welconomy Forum in Toruń – PANELE

18-19  marca  w  Toruniu  odbędzie  się  XXVI  edycja
Welconomy  Forum  in  Toruń,  którego  tematem
przewodnim  będzie  „Niepodległa  –  nowe  wyzwania”.
Tegoroczne Forum zostanie zainaugurowane o godzinie
10:00  w  Centrum  Kulturalno-Kongresowym  Jordanki,
natomiast  część  panelowa  przewidziana  jest  w  Hotelu
Copernicus.

Podczas  Sesji  Plenarnej  przybyłych  gości  przywitają  Wojewoda  Kujawsko-Pomorski
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Piotr Całbecki, Prezydent Miasta Torunia Michał Zaleski oraz w imieniu

wszystkich  gości  zagranicznych  Ambasador  Republiki  Kazachstanu  Margułan
Baimukhan.

Następnie prof. Michał Kleiber poprowadzi dyskusję, w której udział wezmą między innymi:

Henryk Kowalczyk – Minister Środowiska, dr Jerzy Kwieciński –

Minister  Inwestycji  i  Rozwoju,  Marek Zagórski  –  Minister  Cyfryzacji.  W Sesji

Plenarnej wystąpią również przedstawiciele dużych polskich firm i instytucji: dr Marek
Cywiński  –  Prezes  Kapsch  Telematic  Services,  Grzegorz Kurdziel  –

Członek Zarządu Poczta Polska S.A., Paweł Borys  – Prezes Polskiego Funduszu

Rozwoju,  prof.  dr  hab.  n.  med.  Henryk Skarżyński  –  Dyrektor  Instytutu

Fizjologii  i  Patologii  Słuchu oraz Światowego Centrum Słuchu w Kajetanach,  Adam
Banaszak – Wiceprezes Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości oraz Adwokat

Bartosz Graś – Partner BC&Law Ltd.

Jak każdego roku podczas Welconomy nie może zabraknąć panelu o tematyce rolniczej.
Dyskusja poświęcona przyszłości i kierunkom rozwoju polskiego rolnictwa odbędzie się 18

marca  o  godzinie  16:50.  Moderatorem  panelu  będzie  dr.  hab.  Arkadiusz
Artyszak – Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, panelistami zaś

będą:  Ryszard Zarudzki  –  Podsekretarz  Stanu  w  Ministerstwie  Rolnictwa  i

Rozwoju Wsi, Ryszard Bober – Przewodniczący Sejmiku Województwa Kujawsko-

Pomorskiego,  Jerzy  Chróścikowski  –  Przewodniczący  Senackiej  Komisji

Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Danuta Kowalczyk – Prezes Fundacji FAPA Polska
Izba Bankowości Spółdzielczej.

Obecny  wzrost  gospodarczy  w  Polsce  to  głównie  zasługa  prywatnych  firm.
Przedsiębiorstwa  małe  i  średnie  uważane  są  powszechnie  za  element  napędzający
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gospodarkę.  Paradoksalnie  jednak mają  one trudności  w pozyskiwaniu  kapitału,  który
wspomógłby ich rozwój. Wszystkich zainteresowanych tematyką metod wsparcia małych i
średnich przedsiębiorstw zapraszamy pierwszego dnia Forum do Copernicus Toruń Hotel
na godzinę 15:10 do sali Luna A. Moderatorem panelu będzie Pan Henryk Pietraszkiewicz
konsultant i mentor Projektu Early Warning Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości,

Prezes  Zarządu  FM  Bank  S.A.  2009-2013.  Prelegenci:  Adam Banaszak  –
Wiceprezes  Polskiej  Agencji  Rozwoju  Przedsiębiorczości  Rafał  Baniak  –  Wiceminister

Gospodarki  2007-2011,  Wiceminister  Skarbu  Państwa  2011-2015  Tomasz
Dąbrowski – Członek Zarządu Poczta Polska S. A. Zdzisław Kupczyk –

Prezes  Zarządu Bank Polskiej  Spółdzielczości  S.A.  Marcin Wiecki –  Dyrektor
Rozwoju Regionu Bank Gospodarstwa Krajowego.

Już  po  raz  drugi  podczas  Welconomy  odbędzie  się  panel  organizowany  przez  Pana

Jerzego Wenderlicha. Na konferencji będzie można spotkać i porozmawiać z

takimi tuzami polskiego sportu jak Jerzy Engel – selekcjoner reprezentacji polski w

piłce  nożnej  w latach  2000-2002,  Andrzej Supron  –  polski  zapaśnik,  mistrz

Świata i Europy, wicemistrz olimpijski, Jacek Wszoła – polski lekkoatleta, medalista

olimpijski oraz Paweł Skrzecz – polski pięściarz, medalista olimpijski.

W trakcie Welconomy będzie również poruszony temat związany z Brazylią jako partnerem
w  wymianie  handlowej  z  polskimi  przedsiębiorcami.  Ministerstwo  Przedsiębiorczości  i
Technologii ocenia iż rynek brazylijski jest jednym z trzech najważniejszych rynków dla
polskiego eksportu w Ameryce Łacińskiej. Brazylia to bardzo ciekawy i atrakcyjny kierunek
eksportowy, jednak szczególnie na początku eksport w tamte rejony może wydawać się

nieco skomplikowany. Moderatorem panelu będzie Pan Wojciech Baczyński –
General Director at Polish Portuguese Chamber of Commerce. Panel odbędzie się 18 marca

o godzinie 15:10 w Copernicus Toruń Hotel w sali Luna B Paneliści: Piotr Bielski –
Dyrektor  Departamentu  Analiz  Ekonomicznych  Santander  Bank  Polska  Luiz  Baruzzi  –
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General Manager Rade Sao Paulo Juan Giralt – CEO at Panegara sp. z o.o Marcelo

Se –  CEO at  MSE Group Alberto Suannes  –  Operational  Manager at  Alpha

Sourcing  (Miami/Brazil/China)  Bogusław Szaldewski  –  Prezes  Zarządu
Zakłady  Przemysłu  Cukierniczego  Otmuchów  S.A.

Na  dużą  uwagę  zasługuje  panel,  który  poprowadzi  pani  Zofia  Czernicka,  znana
dziennikarka  i  prezenterka  telewizyjna.  Podczas  spotkania  prelegenci  mówić  będą  o
Ogólnopolskim  Programie  Pomocy  Pierwsza  Praca.  Program  ten  skierowany  jest  do
wychowanków całej pieczy zastępczej w kraju. Jego zadaniem jest usprawnienie procesu
komunikowania się  wychowanków pieczy z  fundacjami  działającymi na ich rzecz oraz
pracodawcami. Ta innowacyjna inicjatywa ma pomóc młodym ludziom znaleźć pracę i
stabilne  źródło  utrzymania,  aby  po  opuszczeniu  placówki  lub  rodziny  zastępczej  móc
godnie funkcjonować. Panel odbędzie się w dniu 18 marca o godzinie 18:30 w Copernicus

Toruń Hotel w sali Terra CL. Prelegenci: Marzena Atkielska – Prezes Fundacji

Santander  Bank  Polska  Katarzyna  Gierczak  Grupińska  –  Prezes

Fundacji  Firm Rodzinnych Marcin Lewandowski  –  Prezes Ogólnopolskiego
Stowarzyszenia „Dla Naszych Dzieci” Monika Kulińska – People Director, Prezes Fundacji

Aviva Karolina Kulczycka – Członek Zarządu FUNDACJA PROGRAM POMOCY

PIERWSZA PRACA Jolanta Kucharzak – Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki
Społecznej w Poznaniu.

W Toruniu zagości również całkowita nowinka w świecie biznesu, a mianowicie Blockchain.
W dniu 18 marca odbędzie się debata poświęcona tejże technologii,  która jest objęta
patronatem  Izby  Gospodarczej  Blockchain  i  Nowych  Technologii.  Podczas  Konferencji
towarzyszącej  Welconomy,  zorganizowanej  przez  BC&Law –  The  Law  Association  For
Blockchain  Technology  poznacie  Państwo  zastosowania  technologii  blockchain  w
administracji i gospodarce, przyjrzycie się projektom ICO/STO z Polski i ze Świata, a także
dowiecie się jaka przyszłość czeka regulacje prawne dotyczące branży blockchain. Na ten
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panel zapraszamy pierwszego dnia Forum już od godziny 13:00 do Hotelu Copernicus
Toruń.

Głównymi współorganizatorami tegorocznej edycji są: Województwo Kujawsko-Pomorskie,
Gmina Miasta Toruń, Kapsch Telematic Services, Polski Fundusz Rozwoju, Żabka Polska
oraz Poczta Polska S.A.

W tym roku aż cztery ministerstwa objęły patronatem
honorowym Welconomy, są to:  Ministerstwo  Rozwoju  i  Inwestycji,
Ministerstwo Przedsiębiorczości  i  Technologii,  Ministerstwo Cyfryzacji  oraz Ministerstwo
Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

Materiały prasowe:  WELCONOMY


